
Emri dhe Mbiemri Nr. i Lëndës Ngastra Kadastrale Zona Kadastrale Lloji i Objektit Etazhiteti
1 Adifete Kyçyku 351/02-7657/17 540-11 Kaçanik Banim P+1
2 Viva Fresh 351/02-11117/17 226-6 & 226-7 Bob Afarist P+0
3 Hysen Jakupi 351/01-14008/17 1869-2 Kaçanik Banim B+P+1
4 Agron Jakupi 351/02-12842/17 1869-1 Kaçanik Banim B+P+1
5 Alejdin Pwrzha 104/02-8860/17 1391-0 Kaçanik Ballkone NA
6 Burim Jezerci 350/02-9408/17 1091-0 Kaçanik Afarist P+0
7 Salih Laqi 351/01-14514/17 1905-5 Kaçanik Banim P+1
8 Shahadije Raka dhe Arijeta Isufi 351/02-14784/17 1391-0 Kaçanik Banim NA
9 Liridon Vogliqi 351/02-16024/17 19-1 Doganaj Afarist B+P

10 Fehmi Dullovi 351/02-17096/17 1302-9 Stagovw Afarist P+0
11 Bifurkacioni 350/02-19501/17 550-0 Bob Ujësjellës NA
12 Sami Troni 351/01-23873/17 584-0 Kovaçec Banim P+1
13 Arben Brruti 351/02-28411/17 754-0 Kaçanik Banim P+1
14 Ahmet Shorra 350/02-30159/17 30-2 Elezaj Rekreativo-sportiv NA
15 Bekim Musliu 351/01-30157/17 2268-0 Kaçanik i Vjetwr Afarist P+0
16 BIK-Kaçanik 351/02-31180/17 1287-2 Kaçanik Fetar-Xhami P+1
17 Avdulla Bunjaku 351/01-31810/17 224-1 Bob Banim/Afarizëm P+2
18 BIK-Kaçanik 351/02-32386/17 1008-0 Kaçanik Fetar/Afarizëm P+2
19 BK Group 350/02-7806/17 1115-0; 1116-0; 1117-0 Kaçanik Banim/Afarizëm B+P+5
20 Rrapi 352/01-7875/17 1126-0 Kaçanik Banim/Afarizëm P+5
21 Hidrocentrali Kotlinw "Afa Energy" 351/01-17760/17 413-1 &495-0 Kotlinw HEC NA
22 Shkolla Fillore Kaçanik i Vjetër 351/02-14747-1/17 730-0 Kaçanik i Vjetwr Arsimor P+1
23 Shkolla Fillore Glloboçicë 351/02-14747-2/17 1498-0 & 1499-0 Glloboçicw Arsimor P+0
24 Kopshti I Fëmijëveve Kaçanik 351/01-35164/17 665-0 Kaçanik Arsimor P+0
25 Objekti për banim social 351/02-27379/17 1356-0 Kaçanik i Vjetwr Banim P+5
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